Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Semiconductor mit Garantie und Vertrauen. Anfrage NSTB1002DXV5T1G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NSTB1002DXV5T1G Details PDF
NSTB1002DXV5T1G
Hersteller-Teilenummer: NSTB1002DXV5T1G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: TRANS NPN PREBIAS/PNP 0.5W SOT55
Datenblätter: NSTB1002DXV5T1G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3050 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NSTB1002DXV5T1G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung TRANS NPN PREBIAS/PNP 0.5W SOT55
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-Arrays, Pre-biasedTeilstatus 3050 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 500mW
Verpackung / Gehäuse SOT-553
Supplier Device-Gehäuse SOT-553
Transistor-Typ 1 NPN Pre-Biased, 1 PNP
Strom - Kollektor (Ic) (max) 100mA, 200mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 50V, 40V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 250mV @ 300µA, 10mA / 400mV @ 5mA, 50mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 500nA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 80 @ 5mA, 10V / 100 @ 1mA, 10V
Frequenz - Übergang 250MHz
Widerstand - Base (R1) (Ohm) 47k
Widerstand - Emitter-Basis (R2) (Ohm) 47k
Verpackung Tape & Reel (TR)
NST848BF3T5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS NPN 30V 0.1A SOT-
1123
NSTB1004DXV5T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS NPN/PNP PREBIAS
SOT553
NSTB1003DXV5T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS NPN/PNP PREBIAS
SOT553
NSTB1005DXV5T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANSISTOR BRT NPN/PNP
SOT-553
NSTB1005DXV5T1
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANSISTOR BRT NPN/PNP
SOT-553
NST856BF3T5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS PNP 65V 0.1A SOT-1123
NST857BF3T5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS PNP 45V 0.1A SOT-1123
NST857BDP6T5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS 2PNP 45V 0.1A SOT963
C0030BG400SAA CSD18535KTT DDZ9698-7 DSEC30-12A F981C106MSAAS1
FAN6755WMY ICL3221IAZ-T IRF7555TRPBF ISL9230IRZ-T LB1832V-TRM-E
LCC110PTR LM78L12F LRC-LR2010LF-01-R080-F LT1763CS8#PBF LTC1250CS8
LTST-C155KGKSKT N044RH06 NCP18XQ471K03RB NCP300LSN20T1G NJU7700F15
NST3904DXV6T1 NST3904DXV6T1G NST3904DXV6T5 NST3904DXV6T5G NST3904F3T5G
NST3906DP6T5G NST3906F3T5G NST3946DP6T5G NST3946DXV6T1G NST45011MW6T1G
NST489AMT1G NST846BF3T5G NST847BDP6T5G NST847BF3T5G NSTB1002DXV5T1
NSTB1004DXV5T1G NSTB1005DXV5T1 NSTB1005DXV5T1G NSTB60BDW1T1 NSTR4501NT1G
RFD15P05SM RM10CDZ-H S-8254AANFT-TB-S SML-M14VTT86AAT SMSA3923-011LF
T501S08T2L TISP61511DR TLV70033DDCR UPC1677C ZXTN25040DZTA